
  

 

“\ (“"“ ...._.. __L _ „ ,

f \ ( ČESKÁ SPRÁVA SOCIALNIHO ZABEZPECENI

\ll ÚSTŘEDÍ

V

CSSZ) Křížová 25, 225 O8 Praha 5
    

„» &

OBJEDNÁVKA č. 1100019067/51

EET EUROPARTS s.r.o.

Revoluční 1082/8

110 00 Praha 1

čdresa příjemce faktury: ..

CR - CSSZ Ústředí IC: 24749842

Křížová 25 DIČ: C224749842

225 08 Praha 5  
IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 30.11.2020

číslo smlouvy:

\gyřizuje:_ dodací lhůta: 15.12.2020

 

 

Utvar: Oddělení s rávy zdrojů IKT

el.: _ Kontaktnfoůba:_
Fax:

Tel.: _

E—maíh_

&dresa příjemce zboží/služby:

CR -— CSSZ ústředí

Křížová 25

 

Vaše číslo dodavatele u nás: 525611

Piatpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

 

  

 

 

  

 

doručení.

225 08 Praha 5

Org. jednotka: odbor 52

Objednávku schvaluje:_

Nakup serverů DELL a HDD včetně rámečků

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00010 Server DELL PE R340/XE2234/16GB' *
2 KUS 32.70000

65.40000

/2X2TB__7,2k_NLSAS /H330 /2xGL /ÍD__ENT /2)<350W /3yBas.

Záruka: 3 roky

00020 HDD - 9HXK6 Dell HD, 12TB, 514512, 7.2K

4 Kus 9.762,00
39.048,00

RPM, 512e, 3.5 Inch, (Enterprise Class).

Záruka: 6 měsíců

00030 Rámeček -— X7K8W Dell Carrier HDD

4 Kus
562,00

2248.00

3.5 Inch.

Záruka: 6 měsíců

Pokračování na další straně...



EP:—F EUROPARTS s.r.o. Objednávka ;“ datum

Revoluční 1082/8 1100019067/ 30.11.2020

110 00 Praha 1

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

 

 

Dle nabidky "Dodávka serverů DELL a dalších dílů" ze dne 20.11.2020.

Kontaktní osoba určená k převzetí dodávky za ČSSZ:

   

Obchodni podminky:

Dodavatel dodá zboži objednateli nejpozději do 15.12.2020.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost zboží v délce uvedená u jednotlivých položek této

Objednávky ode dne jeho převzeti objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právnimi předpisy a českými technickými

normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

Celková hodnota bez DPH 106.696,00

DPH 21,000 % 22.4os,16
_-—-

_. 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 129.102,16 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platnem a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru
smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti,

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud
dodavatel žádnou čast objednávky či právni důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako
celek včetně akceptace a všech příloh. '

   
ředi e 0 oru

'? Lil'-fin! " , ..

i_J-ll. I ".-

*i 42- 20le

PIII "- “*r-.l *“ '

' ' . i,j;f1__ “_ _.

Pokračování na další straně...



EÉl' EUROPARTS s.r.o. Objednávka / datum

Revoluční 1082/8 1100019067 / 30.11.2020

110 00 Praha 1

 

_

_—

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

 

  

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uva'-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vracena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby Splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

/’ „ff-,'? *? {'1' "* m::

Dne: !!!- /L- -- “L" XL" (*

?:? !“sz t: !
EAH: "_ r l._ .-

------------- Fitři'f

Jméno, funkce „ Razítka:  

Strana 3 z 3


